Uroš Pasini

## AN ULIXES HADRIATICUM MARE PENETRAVERIT

Aristides Vučetić, nauta Ragusinus, rerum litterarumque veterum amantissimus, magnam nuper controversiam intulit cum de Homeri carminibus scribens Ulixen per mare Hadriaticum vagantem induxit. Haec opinio, quamquam in nimio patriae amore aliquid excusationis habet, refutanda ac diluenda est. Si non verum, at tamen minime improbabile est quod vir Ragusinus de Calypsus Ogygia dicit, quam vult esse insulam Meliten, hodie Mljet nuncupatam: haec Melite, etiamnunc silvis abundantissima, ab Ulixis Ithaca idem distat ac celebrior eiusdem nominis insula, inter Italiam et Africam sita.